CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------------------

GIẤY ĐĂNG KÝ THÔNG TIN TÀI KHOẢN NHẬN CỔ TỨC

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Lâm nghiệp Sài Gòn

 (Phòng Tài chính – Kế hoạch)

Tên cổ đông:  .............................................................................................................................................................................................................................................................

Giấy chứng minh nhân dân/ CCCD/ Giấy CNĐKDN số:  .............................................................................................................

Ngày cấp:  ..........................................................................................  Nơi cấp: ..............................................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ:  ......................................................................................................................................................................................................................................................

Điện thoại:  .......................................................................................  Email:  ..................................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu:  .........................................................................................................................................................................................................................................

Đề nghị Công ty Cổ phần Lâm nghiệp Sài Gòn chuyển cổ tức năm 2020, 2021,
2022 vào tài khoản sau:

Chủ tài khoản:1
........................................................................................................................................................................................................................................................

Số tài khoản:  .............................................................................................................................................................................................................................................................

Tại ngân hàng:  .......................................................................................................................................................................................................................................................

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của việc chuyển khoản và tư
cách của người nhận chuyển khoản được nêu trên đây.

 …………..…..…………………, ngày ……..…. tháng ……..…. năm 2024

 Cổ đông

 (Ký, ghi rõ họ tên – đóng dấu nếu là tổ chức)

1 Lưu ý: Công ty Cổ phần Lâm nghiệp Sài Gòn không chịu trách nhiệm nếu cổ đông

cung cấp sai thông tin tài khoản.